
Styrets årsberetning 2023 Nisk Sørlandet 

 

Om avdelingen 

 
Styrets sammensetting har vært slik: 

 

Leder:                                                Tore Foss 

Nestleder:                                          Henrik Moseid 

Kasserer:                                            Leif Gelius Pedersen 

Sekretær:                                            Rolf Høgberget 

Styremedlem:                                     Monica Hadland 

Styremedlem:                                     Karl Axel Nilsen / Trond Fjermeros 

Varamedlem:                                      Trond Fjermeros 

Varamedlem:                                      Ola Undhjem 

 

Revisor:                                              Terese Nystøl 

 

Valgkomite:                                        Arild Hægeland / Øystein Bujordet 

 

 

Aktiviteter og arrangementer 

 
Treningssamling Hovden. 
 
En fullbooket og vellykket treningssamling ble også dette året gjennomført på 
Hovden. 
Familien Røynås viste også i år sin gjestfrihet med utlån av hyttene sine på hovden. 
En stor takk til fam Røynås. 
Vil også takke alle som var med som hjelpere og instruktører. 
Og en stor takk til Rune Bringsverd og Frank Eilertsen for lån av terreng. 
 
Dressurkurs. 
Det tradisjonelle dressurkurset i mai ble denne gangen avlyst da vi ikke klarte og 
skaffe nok instruktører. 
 
Aversjon på sau. 
Aversjon på sau ble i år gjennomført på Hægeland og i Lillesand med bra oppmøte. 



Klubben takker alle som bidro med både strøm og sau.  
 
 
Årets Sørlandshund ( Samarbeid med AFK ) 
Det ble også i år arrangert årets sørlandshund på Skisland.  
Dette er et familievennlig og flott arrangement som blir gjort sammen med AFK. 
Arrangementskomiteen kunne ønsket seg flere deltagere, men alt i alt ble det en 
trivelig dag . 
Klubben takker komiteen for innsatsen. 
 
Treningskvelder 
Treningskveldene gikk hver Torsdag fra Juni til båndtvangen i August. Det har vært 
bra oppmøte og hunder og hundeførere har fått trent med god veiledning fra gode 
instruktører. 
Klubben takker alle som har bidratt med og holde gang i treningskveldene. 
 
Venneslatreffet 
Vennesla treffet gikk som vanlig siste helga i August, fredag ble det god mat og 
tradisjonelt kasting på stikka. Over 70 personer stilte opp. Lørdagen var det 
aktiviteter for både folk og hunder der alle koste seg med både hunder og god mat. 
Søndagen var den årlige utstillingen for IS der 33 hunder var påmeldt. 
Vi hadde også overrekkelse av Irsksetterklubbens hederstegn i gull til Bjarnar 
Schikora for sin fantastiske innsats for klubben gjennom mange år. 
Vi takker komite og dommer for en utmerket innsats. 
 
Treningssamling i Danmark. 
I August ble det arrangert treningstur til Danmark hos Jens Abelgård. Dette ble en 
fullbooket treningssamling med masse rapphøns som Jens satte ut. Her fikk 
hundene brynt seg med mange situasjoner og med dyktige instruktører. 
Takker her og komiteen for god innsats. 
 
Dugnad på Skisland 
Det har blitt gjort dugnad i forbindelse med gjærer og vanlig vedlikehold. Takker 
komiteen for god innsats.  
 
NM Skog og vanlig skogsfuglprøve i Egersund. 
Høsten 2023 fikk avd Sørlandet i oppdrag og arrangere NM skog. Villy Howden fikk 
det krevende oppdraget som prøveleder og har gjort en eventyrlig innsats fra a til å. 
Arrangementet ble gjennomført med topp karakter. Varaordfører i Egersund stilte på 
oppropet og holdt en flott tale som ble etterfulgt med Nasjonalsang. 
Terrengene var godt besatt med fugl og de gode tilbakemeldingene har vært enorme. 
Og selvfølgelig var det jo en Irsksetter som på søndagen sto igjen som en verdig 
vinner. 
Egils minnekopp var satt opp som premie til den vanlige skogsfuglprøvens beste 
hund. Her hadde styret et vanskelig valg der vi hadde to helt identiske kritikker, vi 
valgte da og ringe dommer som hadde dømt begge hundene, han gjorde en rask 
beslutning og mente koppen skulle tildeles hunden med det beste fuglearbeidet og 
det ble Vinnsåsens Brage til Kåre og Annabell som stakk av med seieren. 



 
Avd Sørlandet vil takke for en fantastisk sponsorstøtte og en komite som gjorde en fantastisk 

innsats. 

 
 
Hilsen Styret 
 


